

125	Производственный отдел Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Отдел энергоснабжения Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A	Слесарь-электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (127A)	Слесарь-электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (127A)	Слесарь-электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Ректорат Помощник ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Учебно-методическое управление Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Отдел тестирования Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Отдел аспирантуры Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Отдел по учету кадровый работы Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Отдел по работе со студенче- ским составом Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A	Расчетно-стипендиальный отдел Ведущий бухгалтер РО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (137A)	Ведущий бухгалтер РО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий бухгалтер по расче- там на контрактной основе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Отдел учета материальных ценностей Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Управление по организации приема абитуриентов Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Ведущий специалист Транспортный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель легкового автомоби- ля Отдел по подготовке водите- лей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

147	Водитель инструктор Хозяйственный отдел	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Заведующий общежитием № 2 Кафедра хирургических бо- лезней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152A (151A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154A (153A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155A (153A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Учебно-производственный центр аграрных технологий Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по ФЭиХД

(должность)

Чотчаев Даут Романович

(Ф.И.О.)

15.07.2022г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТиБ

(должность)

Саркисян Нелли Жоровна

(Ф.И.О.)

15.07.2022г.

(дата)

Начальник ПУ

(должность)

Мамбетова Олеся Муратовна

(Ф.И.О.)

15.07.2022г.

(дата)

Начальник ФЭУ

(должность)

Аджиева Тамара Сеит-Умаровна

(Ф.И.О.)

15.07.2022г.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Бежанов Магомед Кафеевич

(Ф.И.О.)

15.07.2022г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4243

Шевченко Виктор Сергеевич

(Ф.И.О.)

01.07.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)